
    
 
 
 
Decreto Rettorale Rep. n. 1246/2016 Prot. n. 226969 Tit. V/2 del 01/09/2016 
 
Nomina Commissione di vigilanza per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico 
in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria A.A. 2016/2017 – Rettifica e 
integrazione 
 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 1134/2016 Prot. n. 209232 del 28/07/2016 di nomina della 
Commissione di Vigilanza per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e 
Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria A.A. 2016/2017; 
 
VISTA l’impossibilità del Dott. Vincenzo Corbo, impegnato quale moderatore al Congresso della 
Società Italiana di Cancerologia, a partecipare alla Commissione di Vigilanza per l’ammissione ai corsi 
di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria; 
 
VERIFICATA la disponibilità del Prof. Giacomo Zoppini a partecipare quale componente effettivo 
(Personale Docente) della predetta Commissione di Vigilanza per l’ammissione ai corsi di laurea 
magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria; 
 
VERIFICATA altresì la disponibilità dell’Ing. Marco Trainotti, Responsabile U.O. Sistemi informatici per 
la Gestione delle Carriere d’Ateneo, per il collegamento esterno delle aule sede di prova; 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – Il Dott. Vincenzo Corbo è sostituito dal Prof. Giacomo Zoppini quale componente effettivo 
(Personale Docente) della Commissione di Vigilanza per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale a 
ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria. 
 
Art. 4 – Il collegamento esterno alle Aule sede di prova è svolto altresì dall’Ing. Marco Trainotti, 
Responsabile U.O. Sistemi informatici per la Gestione delle Carriere d’Ateneo. 
 
 
 

                Il RETTORE  
        F.to. Prof. Nicola Sartor 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lgs.39/93 

 


